

FURNIZARE MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 106994286

Data publicarii	13.12.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	31.993,51 RON - 31.993,51 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1 Proiector led 200w, 20000lm, lumină rece, 6500k, ip65 buc 10 149,00 1.490,00 1.773,10 2 Dulie plastic ebonita, neagra, E27 buc 30 2,52 75,60 89,96 3 Tub rigid PVC, D=20, L=3m, electric ml 240 0,95 228,00 271,32 4 Clema suport PVC, pt. tub pvc D=20 buc 400 0,54 216,00 257,04 5 Stâlp iluminat stradal galvanizat cu flansa, 7 metri, greutate 58 kg, diametru vârf 60 mm, diametru bază 135 mm, grosimea 3 mm, dimensiuni flansa Lxlxh 250x250x10 mm, usa de vizitare buc 15 1256,00 18.840,00 22.419,60 6 Consola lampa stradala pentru stalpi galvanizati braț dublu 1.5 m diametru varf 48 mm diametru baza 60 mm buc 15 140,00 2.100,00 2.499,00 7 Șurub cu cap bombat crestă M3X55 mm, 200buc/cut cut 3 110,00 330,00 392,70 8 Șurub cu cap înecat crestă M3X25, 500buc/cut cut 2 75,00 150,00 178,50 9 Șurub cu cap înecat crestă M3X40, 500buc/cut cut 2 90,00 180,00 214,20 10 Cablu armat din aluminiu ACYABY 3x25mm+16 ml 500 14,00 7.000,00 8.330,00 11 Piesa de legatura in cruce pentru conductorii rotunzi buc 15 16,81 252,15 300,06 12 Electrode împământare 1.5 m buc 15 48,00 720,00 856,80 13 Întrerupător cap cruce 10 A alb buc 15 11,76 176,47 210,00 14 Întrerupător cu pîrghie tripolar simbol 1300 25 A buc 2 117,65 235,29 280,00 TOTAL Art bug 20.01.09 - - - 31.993,51 38.072,28
